
20.12.2024

15.12.2023

20.12.2024

1.7.2024

30.1.2025

Zveřejněno na úřední kamenné i elektronické desce obce Milíčovice.

Vyvěšeno:  30.01.2025

Sňato:………………………

Zpracovala: Jana Ferkovičová v.r.

účetní obce Milíčovice

5.

Schválený závěrečný účet obce 

na rok 2023

www.milicovice.cz - v sekci Úřední 

deska - dlouhodobě zveřejněné 

dokumenty

15.12.2023

V souladu s ustanovením § 11 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., v platném znění bude tímto způsobem zpřístupněn Schválený 

rozpočet obce na rok 2024 až do schválení nového rozpočtu.

V souladu s ustanovením  § 17 odst.8 zákona č. 250/2000 Sb., v platném znění bude tímto způsobem zpřístupněn schválený 

závěrečný účet obce na rok 2023 až do schválení závěrečného účtu za následující rozpočtový rok.
www.milicovice.cz - v sekci Úřední 

deska - dlouhodobě zveřejněné 

dokumenty

Rozpočtové opatření č.1

Všechny výše uvedené dokumenty jsou k nahlédnutí v listinné podobě v úředních hodinách v kanceláři obecního 

6.

Rozpočtová opatření na rok 

2025

Obec  Milíčovice, Milíčovice 40, 669 02 Znojmo, IČ 00636878

Pořadové 

číslo
název dokumentu Místo zveřejnění na internetových stránkách Datum zveřejnění Datum sejmutí

1.

Střednědobý výhled rozpočtu 

obce na rok 2026 - 2027

www.milicovice.cz - v sekci Úřední 

deska - dlouhodobě zveřejněné 

dokumenty

V souladu s ustanovením § 3 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb. v platném znění bude tímto způsobem zpřístupněn Schválený 

střednědobý výhled rozpočtu obce na rok 2026-2027 až do schválení nového střednědobého výhledu.

Střednědobý výhled rozpočtu 

obce na rok 2025 - 2026

www.milicovice.cz - v sekci Úřední 

deska - dlouhodobě zveřejněné 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb. v platném znění bude tímto způsobem zpřístupněn Schválený 

střednědobý výhled rozpočtu obce na rok 2025-2026 až do schválení nového střednědobého výhledu.

2.

4.

Schválený rozpočet obce na rok 

2024

www.milicovice.cz - v sekci Úřední 

deska - dlouhodobě zveřejněné 

dokumenty

3.

Schválený rozpočet obce na rok 

2025

www.milicovice.cz - v sekci Úřední 

deska - dlouhodobě zveřejněné 

dokumenty

V souladu s ustanovením § 11 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., v platném znění bude tímto způsobem zpřístupněn Schválený 

rozpočet obce na rok 2025 až do schválení nového rozpočtu.


